

Zakázka: ZŠ Konečná, K.Vary - výměna hlavních armatur na studené vodě

Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	C E N A v K ě		
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	Montáž
1	demontáž armatur se dvěma přírub.do DN 100	ks	2	214,00	-	428,00
2	rozpojení přírubového spoje do DN 100	ks	2	76,00	-	152,00
3	demontáž potrubí pozink. DN 100	m	3	83,40	-	250,20
4	demontáž plstěných pásů z trub do pr.150	m	3	57,00	-	171,00
5	potrubí z ocel.trubek pozinkovaných DN 100	m	3	1 280,00	-	3 840,00
6	propojení stávajícího potrubí DN 100	sb	4	1 290,00	-	5 160,00
7	zhotovení mezikusu do závit.potrubí s dlouhým závitem G 4"	sb	2	1 190,00	-	2 380,00
8	přírubový spoj DN 100/6	sb	1	1 510,00	-	1 510,00
9	montáž armatur se dvěma přírub. DN 100/16	sb	2	2 050,00	-	4 100,00
10	mezipřírubová uzavírací klapka J9-disk nerez DN 100	ks	2	2 982,00	-	5 964,00
11	odstavení objektu na přípojece studené vody, vypuštění celého objektu	sb	2	430,00	-	860,00
12	napuštění celého objektu, odzkoušení těsnosti, kontrola veškerého	sb	1	1 180,00	-	1 180,00
13	napouštěcího zařízení (splachovače atd.) přesun hmot	sb	1	460,00	-	460,00
Součet					-	26 455,20
Celkem						26 455,20
Vedlejší rozpočtové náklady						661,38
Součet - bez DPH						27 116,58
DPH					27 116,58	5 694,48
C E L K E M včetně DPH						32 811,06